ה"ת 16732-07-20 עובדיה נ' מדינת ישראל
תיק חיצוני:

כבוד השופט עידו דרויאן-גמליאל בפני
ירון עובדיה מבקש

נגד
מדינת ישראל משיבה

ב"כ המבקש עוה"ד הילה מזל-מוהדב ורם קאין
ב"כ המשיבה עו"ד משה יחזקאל

החלטה
פתח-דבר:

לפני בקשה להשבת תפוס לפי סעיף 34 לחוק סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט - 1969, בה
טוען המבקש לזכות בעלות בנפת חול, שנתפסה מחזקתו של מר יוסי גנגינה, במהלך חקירה שהתנהלה וגם הבשילה

לכתב אישום נגד גנגינה.

לאחר קבלתם של כתבי טענות, עדותו של המבקש וטיעונים בעל-פה, יש להכריע בשאלה - האם עמד המבקש בנטל
ההוכחה המוטל עליו כ"טוען לזכות", להוכחת בעלותו בנפה.

דיון ומסקנות:

1.